PAGE

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

29.11.2024 г.  № 56
п. Шумячи

	О кандидатурах в состав Административной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

На основании  обращения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (исх. от 10.10.2024 года № 1905), Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить от Шумячского окружного Совета депутатов для включения в состав Административной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области кандидатуры депутатов:

1. Богатыревой Юлии Александровны;
2. Ковалевой Виктории Викторовны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                                 В.Л. Слободчиков
PAGE